施設・設備使用許可願（短期用）
（　体育館・武道場・校庭　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）
　宇都宮市立田原中学校長　澤畑　正　様
　　申請団体名　〔　　　　　　　　　　　　　　〕

代表者氏名　　〔　　　　　　　　　　　印　　〕

　　　　　　　郵便番号　(　　　　―　　　　　　　)
住　所　宇都宮市
　　　ＴＥＬ　　　　　　　(　　　　　)

下記の通り使用したいので、許可くださるようお願いいたします。
記

１　使用目的
２　使用日　　　令和　　年　　月　　　日　(　　)
３　使用時間　 　　　時　　　分～　　時　　　　分

４　使用施設・用具　(１)　施設・・・①　体育館　　②　武道場
· ①か②を○で囲んでください。
　　　　　　　　　　(２)　用具・・・

５　使用人数　　　　〔　　　　　〕名

・・・・・・・・・・・・・・・・　キ　　リ　　ト　　リ　　セ　　ン　・・・・・・・・・・・・・・
　施設・設備使用許可書（短期用）
（　体育館・武道場・校庭　）

団体名　　〔　　　　　　　　　　　　　　　〕

代表者名　〔　　　　　　　　　　〕様

　　注意事項を守ることを条件として、上記申請のとおり使用を許可いたします。

使用日・時間　　　令和　　年　　　月　　　日（　　）　時　　分　～　時　　分
令和　　年　　月　　日
宇都宮市立田原中学校長　　澤畑　正